上海泛微网络科技股份有限公司

关于补充披露公司 2019 年关联方借款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 交易简要内容:上海泛微网络科技股份有限公司(以下简称"公司") 2019年向公司董事、高级管理人员王晨志先生提供借款累计 2,650,000.00元, 上述借款已于2019年12月31日前还清。
- 由于王晨志先生为本公司董事及高级管理人员,根据《上海证券交易所 股票上市规则》(2019年修订)第10.1.5条规定,王晨志先生为公司的关联自 然人,公司向王晨志先生提供借款构成关联交易。

上述关联交易事项未履行信息披露义务,现将相关内容公告如下:

一、交易概述

王晨志先生为公司董事并担任高级管理人员,2019年公司向王晨志先生提 供借款累计 2,650,000.00 元,所有上述借款均在 6 个月内予以归还。

二、关联方介绍

(一) 关联方关系介绍

交易对方王晨志现任公司董事、高级管理人员,为公司的关联自然人。

(二) 关联人基本情况

姓名: 王晨志

性别: 男

国籍:中国

住所: 上海市浦东新区

最近三年的职业和职务: 自 2003 年起在本公司任职, 现担任公司董事、 副总经理。

三、关联交易的基本情况

公司2019年向董事、高级管理人员王晨志先生提供累计2,650,000元借款, 上述借款已于2019年12月31日前归还。具体借款及还款情况如下:

单位:元

| 月份 | 借款金额 | 还款金额 | 月底/年底未还金额 |
|----|-------------|-------------|-------------|
| 1 | 250, 000 | 0 | 250, 000 |
| 2 | 300,000 | 0 | 550,000 |
| 3 | 0 | 350,000 | 200, 000 |
| 5 | 1,000,000 | 0 | 1, 200, 000 |
| 6 | 0 | 1, 200, 000 | 0 |
| 7 | 1,000,000 | 0 | 1,000,000 |
| 12 | 100,000 | 1, 100, 000 | 0 |
| 总计 | 2, 650, 000 | 2, 650, 000 | 0 |

四、关联方借款的目的和对公司的影响

公司向董事、高级管理人员王晨志先生提供的借款均在6个月内予以归,并于2019年12月31日前还清,上述事项未对公司的日常经营造成影响。特此公告。

上海泛微网络科技股份有限公司董事会 2022 年 11 月 2 日